Abdullah b. Hazim bu defa He
rat üzerine yürüyerek onları ağır bir ye
nilgiye uğrattı . Bekrfler aynı yıl Abdul
lah b. Zübeyr'in valisi Mühelleb b. Ebü
Sufre'nin maiyetinde Haricfler'e, 67 (686)
yılında ise Mus'ab b. Zübeyr'in emrin
de Muhtar es-Sekafi'ye karşı savaştı

lar. Meşhur Emevi Valisi Haccac'a karşı
da ibnü'l-Eş'as ile birlikte hareket etti
ler. Horasan Valisi Kuteybe b. Müslim is
yan edince (96 / 715) halifenin safında yer
aldıla r. Irak Valisi Yezid b. Mühelleb'in
Basra'da başlattığı isyanda da ( ı O ı / 720)
yine halifeyi desteklediler fakat yenilgi
ye uğradılar.

Abbasfler devrinde Halife Ebü Ca'fer
el-Mansür'a karşı başlatılan isyanlara
katılan Bekrfler Ebü Müslim tarafından
mağlüp edilerek itaat altına alındılar.